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O'HERBAL Szampon do włosów farbowanych z ekstraktem z
macierzanki tymianku 500 ml
 

Cena: 17,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaO'HERBAL Szampon do włosów farbowanych z ekstraktem z macierzanki tymianku 500 mlChciałabyś sięgnąć do źródła –
do przyrody – i zaczerpnąć z niego ożywczą siłę, która ukoi Twoje włosy zmęczone farbowaniem i przywróci im naturalny blask. Szukasz
szamponu bez chemicznych dodatków pieniących SLES, SLS oraz silikonów i barwników? Sięgnij po produkt firmy
O’Herbal.DziałanieSpecyfik do pasm farbowanych to kosmetyk, w skład którego wchodzi drogocenna substancja – ekstrakt z tymianku.
Ten ziołowy eliksir odżywia i kondycjonuje pukle oraz skórę głowy, łagodząc też wszelkie podrażnienia. Dodatkowo nie tylko nie
wypłukuje pigmentu, lecz także pomaga w zachowaniu głębokiego i nasyconego ich koloru. Produkt został wzbogacony o oliwę z oliwek,
keratynę i kwas mlekowy. Składniki te stymulują odbudowę i odpowiednie nawilżenie loków.Szampon O’Herbal z macierzanką
tymiankiem to preparat, który Twoje farbowane włosy polubią w szczególności. W końcu znajdą naturalne ukojenie i odzyskają połysk i
witalność.Sposób użyciaNiewielką ilość produktu wmasuj we włosy i skórę głowy. Po kilku minutach spłucz obficie wodą. W razie
konieczności czynność możesz powtórzyć. W celu wzmocnienia efektu kuracji zastosuj też maskę marki O’Herbal z ekstraktem z
macierzanki tymianku.SkładAqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl
Glucoside, Cocamide Mea, Ppg-3 Caprylyl Ether, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract, Olive Oil Glycereth-8-Esters, Hydrolyzed Keratin,
Polyquaternium 10, Disodium Edta, Citric Acid, Glycerin, Parfum, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Sorbic Acid, Potassium Sorbate,
Linalool.
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